
 

2013-02-20 10:19:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 303/13 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. 
Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz. U. z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 
201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, Dz. U. z 2012r. poz. 1456) oraz § 12 
pkt 4 Uchwały Nr XXIII/169/13 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 18 stycznia 2013r. w sprawie uchwalenia 
bud�etu miasta na 2013 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Dokona� zmian w planie wydatków bud�etu miasta zgodnie z zał�cznikiem Nr 1: 

- dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków o 20.763 zł. 

§ 2. Obja�nienia zmian w bud�ecie miasta zawarte s� w zał�czniku Nr 2. 

§ 3. Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody      90.584.532 zł: 

a) bie��ce  75.815.179 zł, 

b) maj�tkowe   14.769.353 zł; 

2) wydatki     88.275.523 zł: 

a) bie��ce   72.298.460 zł, 

b) maj�tkowe     15.977.063 zł; 

3) nadwy�k� bud�etu miasta w wysoko�ci 2.309.009 zł przeznacza si� na spłat� kredytu zaci�gni�tego na 
wyprzedzaj�ce finansowanie działa� finansowanych ze �rodków pochodz�cych z bud�etu Unii Europejskiej 
w kwocie 1.310.085 zł oraz spłat� kredytu długoterminowego – 998.924 zł; 

4) przychody 4.088.610 zł; 

5) rozchody 6.397.619 zł; 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych 7.584.521 zł; 

7) dochody zwi�zane z realizacj� zada� w drodze umów lub porozumie� pomi�dzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego 70.000 zł, wydatki zwi�zane z realizacj� tych zada� 103.000 zł. 

§ 4. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 



 

2013-02-20 10:19:00 
 

Zał�cznik Nr 1 

do Zarz�dzenia Nr 303/13 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 31 stycznia 2013r. 

PLAN WYDATKÓW BUD�ETU MIASTA NA 2013 ROK 

Rodzaj: Porozumienia JST   

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

Razem: 103 000,00 0,00 103 000,00 

Rodzaj: Własne   

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 6 040 022,00 0,00 6 040 022,00 

  85206   Wspieranie rodziny 85 911,00 0,00 85 911,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 2 000,00 33,00 2 033,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 1 127,00 - 33,00 1 094,00 

  85212   
�wiadczenia rodzinne, �wiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

104 397,00 0,00 104 397,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 879,00 707,00 7 586,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 - 725,00 13 775,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 3 000,00 18,00 3 018,00 

  85219   O�rodki pomocy społecznej 1 755 430,00 0,00 1 755 430,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 700,00 493,00 100 193,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 21 500,00 606,00 22 106,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 37 746,00 - 1 099,00 36 647,00 

  85228   Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 404 634,00 0,00 404 634,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 288 557,00 565,00 289 122,00 



 

2013-02-20 10:19:00 
 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 080,00 - 565,00 24 515,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 1 016,00 623,00 1 639,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 17 908,00 - 623,00 17 285,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 164 008,00 0,00 1 164 008,00 

  85395   Pozostała działalno�� 356 560,00 0,00 356 560,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 588,00 - 1 226,00 113 362,00 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 222,00 - 217,00 20 005,00 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 226,00 1 226,00 

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 217,00 217,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 655 196,00 0,00 655 196,00 

  85401   �wietlice szkolne 517 116,00 0,00 517 116,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 493,00 275,00 33 768,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 660,00 - 275,00 69 385,00 

Razem: 80 588 002,00 0,00 80 588 002,00 

Rodzaj: Zlecone   

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 360 000,00 0,00 7 360 000,00 

  85228   Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 130 000,00 0,00 130 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 - 15 000,00 1 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 - 1 000,00 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 124,00 16 000,00 24 124,00 

Razem: 7 584 521,00 0,00 7 584 521,00 

Wydatki ogółem: 88 275 523,00 0,00 88 275 523,00 
 
1) wydatki bie��ce – 72.298.460 zł, z tego: 
a) wydatki jednostek bud�etowych – 53.505.050 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 33.456.575 zł, 
- wydatki zwi�zane z realizacj� ich statusowych zada� – 20.048.475 zł, 



 

20
13

-0
2-

20
 1

0:
19

:0
0 

 - d
ot

ac
je

 n
a 

za
da

ni
a 

bi
e�
�
ce

 –
 5

.4
94

.1
80

 z
ł, 

- �
w

ia
dc

ze
ni

a 
na

 r
ze

cz
 o

só
b 

fiz
yc

zn
yc

h 
– 

10
.0

70
.0

99
 z

ł, 
- w

yd
at

ki
 n

a 
pr

og
ra

m
y 

fin
an

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 �

ro
dk

ów
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a 
w

 a
rt.

 5
 u

st
 1

 p
kt

 2
 i 

3 
– 

86
8.

81
3 

zł
, 

- o
bs

łu
ga

 d
łu

gu
 - 

2.
36

0.
31

8 
zł

; 
2)

 w
yd

at
ki

 m
aj
�
tk

ow
e 

– 
15

.9
77

.0
63

 z
ł, 

z 
te

go
: 

a)
 in

w
es

ty
cj

e 
i z

ak
up

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

– 
15

.9
77

.0
63

 z
ł, 

- n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 �
ro

dk
ów

, o
 k

tó
ry

ch
 m

ow
a 

w
 a

rt.
 5

 u
st

 1
 p

kt
 2

 i 
3 

– 
14

.8
50

.8
83

 z
ł. 



 

2013-02-20 10:19:00 
 

Zał�cznik Nr 2 

do Zarz�dzenia Nr 303/13 

Burmistrza Miasta Augustowa 

z dnia 31 stycznia 2013r. 

OBJA�NIENIA ZMIAN W BUD�ECIE MIASTA NA 2013 ROK 

Dokonuje si� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków o 20.763 zł: 

- w dziale 852 o 19.045 zł – dokonuje si� przesuni�� na wniosek Miejskiego O�rodka 
Pomocy Społecznej, dostosowuj�c plan do potrzeb zwi�zanych z naliczeniem odpisu 
na ZF�S, naliczeniem dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz zapewnieniem 
�rodków na zakup specjalistycznych usług opieku�czych, 

- w dziale 853 o 1.443 zł – s� realizacj� wniosku Szkoły Podstawowej Nr 4 i 
dostosowuj� plan zadania „Ku�nia talentów” do potrzeb, zwi�zanych z projektem, 

- w dziale 854 o 275 zł – s� realizacj� wniosku Szkoły Podstawowej Nr 2 i 
dostosowuj� plan na dodatkowe wynagrodzenia roczne do potrzeb jednostki. 


